Mise à jour : 28/01/2022  1
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
Références Puissance
Flux
lumineux
LM/W
Facteur
puissance
Angle
d'ouverture
Temp.
de
couleur
Plage
de
tension
Indice
IP
Emballage
/ Carton
Durée
de vie
PRJLED10N 10W
900LM
±10%
90LM/W 0.45 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 36pcs 25000H
PRJLED20N 20W
1800LM
±10%
90LM/W 0.45 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 30pcs 25000H
PRJLED30N 30W
2700LM
±10%
90LM/W 0.45 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 20pcs 25000H
PRJLED50N 50W
4500LM
±10%
90LM/W 0.9 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 12pcs 25000H
PRJLED100N 100W
9000LM
±10%
90LM/W 0.9 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 4pcs 25000H
PRJLED150N 150W
13500LM
±10%
90LM/W 0.9 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 4pcs 25000H
PRJLED200N 200W
20000LM
±10%
90LM/W 0.9 120° 6500K
AC100-
240V
IP65 3pcs 25000H
PRJLED300N 300W
30000LM
±10%
90LM/W 0.9 120° 6500K
AC100-
240V
IP66 1pc 35000H
PRJLED400N 400W
40000LM
±10%
90LM/W 0.9 120° 6500K
AC100-